ת"פ (חיפה) 36842-11-23

מדינת ישראל

נגד

פלוני ע"י

ב"כ עו"ד אסף צברי

בית המשפט המחוזי בחיפה

[06.06.2024]

כבוד השופט סארי ג'יוסי

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1995, הורשע על יסוד הודייתו בעובדות כתב אישום אשר תוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירות כדלהלן: שוד - לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), חבלה חמורה - לפי סעיף 333 לחוק העונשין, תקיפה הגורמת חבלה של ממש - לפי סעיף 380 לחוק העונשין ופציעה - לפי סעיף 334 לחוק העונשין.

2. עובדות כתב האישום המתוקן הן כדלהלן:

י"ב, יליד 1962, הינו אביו של הנאשם (להלן: "המתלונן").

במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, התגורר המתלונן ברחוב ...

22. בשולי הדברים ייאמר, מבלי לפגוע בנהלי שב"ס, כי אם יבקש הנאשם לעבור הליך טיפולי בבית הסוהר לצורך שיקומו, מומלץ כי שב"ס יבדוק אפשרות זו בנפש חפצה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט אייר תשפ"ד, 06 יוני 2024, בהעדר הצדדים.